
Piese de schimb+manopera_CJ58EMU

I.D.: 83211743

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.812,00 RON - 7.812,00 RON

Descriere: Pac. 1 =1. E00392 - Brat h bob mare, buc 1, pret 1.932,00 Ron / buc; 2. MS - Manopera, h 7, pret 208,00 Ron / h; 1.456,00 RO / 7 h. TOTAL LEI: 4.424,00 / pachet Pac 2 = Reparatie Sasiu targa si cadru metalic (H picior fata , h picior spate + coltare targa) - inlocuit, buc 1, pret 3.200,00 Ron / buc; 2. MS- Manopera, h 3, pret 208,00 ROn / h; 624,00 Ron / 3 h; 3/ E00549 - Maner geam, buc 2, pret 196,00 Ron / buc; 392,00 Ron / 2 buc; 4. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron / h. TOTAL LEI: 4.424,00 / pachet TOTAL LEI: 3.388,00 / pachet
